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Päärakennus 
Vesikaton turpeita oli leikattu molempien lappeiden räystäiden reunoista .Työ oli tehty 
hiljattain ja työjälki ol i siistiä . Turpe ita ei oltu korjattu pois vaan jätetty seinänvierustoille. 
Toimenpiteen syynä on ollut räystä iden puurakenteiden vahvistaminen uusilla tape illa ja 
reuna-alueiden kuivattaminen. Osassa räystäsalueiden puumateriaalissa on havaittavissa 
lahovaurioita , jotka johtuvat turvekaton pidättämästä kosteudesta. 

Isomman tuvan välikaton niskat ovat taipuneet jonkin verran keskeltä alaspäin ja niiden 
tienpuoleiset jatketut päät ovat auenneet hieman liitoskohdista. Koska lähtötilanne ei ole 
tiedossa ei ta ipuman suuruutta voida arvioida. 

Pienemmän tuvat lattialaudoissa on katkoiahon vaurioittamaa aluetta. Lähinnätulisijan 
edessä oviaukon keskikohdalla. Murtunut lattialankku pa inuu jalan alla ja ehjää pintaa on 
hyvin vähän. 
Patterin termostaatti viallinen , mutta peruslämpö pysyy 7 -10 asteen tienoilla. 

Ulkorakennukset 
Gammeissa on eri aste isia vaurioita . Varsinkin gammi nro 4 on puurakenteiltaan 
heikkokuntoinen. Runkoon käytetty aisattu koivupuu on hameen ja sienirihmastojen 
val taama. Syynä on lähinnä liiallinen maakosteus ja puumateriaalin maakosketus. 
Gammithan ovat muutenkin olleet lyhytikäisiksi tarkoitettuja rakennuksia 1 rakente ita. 
Lähitulevaisuudessa on näiden osalta tö itä tiedossa. 

Kaivo 
Kansirakenne ja -luukku ovat osittain heikkokuntoiset 

Alueen ympäristö 
Siellä täällä oli kaivettuja kuoppia joista paistoi muovia ja sekalaista jätettä. Tämä ihmetytti 
ensin mutta paljastui jonkun vierailijan mukana olleen koiran tekosiksi. Ilmeisesti osa 
väestä on haudannut talousjätteensä nurmen turpeiden alle, josta koira on ne haistanut. 

Opastus 
Opastus on toteutettu höylätystä laudasta tehdylle pohjalle (n. 1m2

) yläjyrsimellä 
kaivertaen. Opastaulu on ison kokonsa ansiosta selkeä, mutta häiritseviä oksakohtia on 
liikaa . Siinä on esitetty rakennukset numeroituna ryhmiteltynä maastoon. 
Taulusta puuttuu alueen historian esittely kokonaan. Samoin rakennusten käyttötarkoitus. 
Alueelle kaivataan lisää informaatiota myös ohimeneviä turisteja ajatellen. Opastauluja 
saisi olla kaksikin. Toinen nykyisellä paikallaan ja toinen sijoitettuna tien viereen niin että 
kävijän ei välttämättä tarvitse kiertää koko aluetta vaan tarkastelu voisi tapahtua ylhäältä 
maantien tasolta. 
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